РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

Майорского  сельского  поселения

Постановление

18.02.2013                                             №  43                                      х.Майорский

О внесении изменений  в постановление Администрации Майорского сельского поселения № 185 от 20.12.2012 года «О закреплении за главным Администратором – Администрацией  Майорского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования  доходов бюджета  Майорского сельского поселения Орловского района»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2012 №171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», Администрация Майорского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Майорского сельского поселения № 185 от 20.12.2012  «О закреплении за главным Администратором – Администрацией Майорского сельского поселения полномочий по осуществлению функций администрирования доходов бюджета  Майорского сельского поселения Орловского района» следующие изменения в приложение №1 к постановлению:

1.1.исключить  коды классификации доходов бюджета Майорского сельского поселения Орловского района, закрепленные за главными администраторами доходов бюджета Майорского сельского поселения Орловского района:

	 951 2 07 05000 10 0000 180
	 Прочие безвозмездные поступления  в бюджеты поселений

добавить следующие коды классификации доходов бюджета  Майорского сельского поселения:

	951 2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления  в бюджеты поселений

    2. Настоящее  постановление вступает в силу с  момента подписания и применяется к правоотношениям возникшим с 1 января 2013 года.
    3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
 Глава Майорского сельского поселения                                                М.И.Резун
PAGE
2